SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO “

Comune di Altopascio

Comune di Capraia e Limite
Comune di Cascina

Comune di Castelfiorentino

Comune di Castelfranco di Sotto

Comune di Cerreto Guidi
Comune di Certaldo
Comune di Empoli
Comune di Fiesole
Comune di Firenze/MUSE
Comune di Firenze/MUSE

Comune di Firenze/Polisportiva Firenze Ovest P.l.

Comune di Fucecchio
Comune di Massarosa
Comune di Peccioli
Comune di Pisa

Comune di Pisa

SPONSORIZZAZIONI ED EROGAZIONI LIBERALI 2025(di importo superiore a 1.000 euro)

P.l.

P.l.

P.I.
P.l.
P.I.
P.l.
P.l.
P.lL
P.l.
P.lL

P.I.
P.I.
P.I.

. 00197110463
00987710480

00124310509

00441780483
00172550501
03378170488
01310860489
01329160483
01252310485
05118160489
05118160489
03599210485
01252100480
00168660462
00201900503

P.1 00341620508

P.1 00341620508

Approvate dal Consiglio di Amministrazione

Rassegna estiva altopascese

Mostre c/o Fornace Pasquinucci

Premio Toscana Citta di Cascina-concorso
pianistico internazionale

In/canti & banchi

Cinema sotto le stelle

Palio del Cerro

Mercantia

Festival Beat

Incontri dedicati a michelangelo Maiorfi
Firenze dei Bambini

Capodanno fiorentino

Piaggeliadi

Salamarzana Festa Medievale

La via delle erbe e dei fiori-Giardino delle farfalle
Rassegna 11 Lune

Giugno Pisano

Eventi culturali estivi

2.000
1.500

3.000

2.000
2.000
1.500
2500
8.000
2.000
25.000
100.000
4.000
2.000
2.000
2.000
45.000
5.000

www.comune.altopascio.lu.it

www.fornacepasquinucci.it

www.premiotoscanacittadicascina.it

www.comune.castelfiorentino.fi.it
www.comune.castelfrancodisotto.pi.it

www.comune.cerreto-guidi.fi.it

www.mercantiacertaldo.it
www.beatfestival.net
www.comune.fiesole.fi.it
www.musefirenze.it
www.musefirenze.it
www.piaggeliadi.it
www.salamarzana.com
www.versiliaverdelago.it
www.fondarte.peccioli.net
WWW.comune.pisa.pi.it

WWW.comune.pisa.pi.it


http://www.fornacepasquinucci.it/
http://www.comune.castelfrancodisotto.pi.it/

Comune di Pistoia P.I. 00108690470 Estate in Citta/Pistoia la citta del Natale 40.000 www.comune.pistoia.it

Comune di Ponsacco P.l. 00141490508 Festival Bluesacco 2.000 www.bluesaccofestival.it

Comune di San Giuliano Terme P.1. 00479290504 Agrigiera 3.000 www.comune.sangiulianoterme.pi.it
Comune di San Miniato P.I. 00198540502 Festival La luna e azzurra 3.000 Www.comune.san-miniato.pi.it
Associazione ASD Quarto Tempo P.l. 0625409048 Vedere oltre il visibile 5.000 www.quartotempofirenze.it
Associazione culturale MUSART P.l. 94268580480 Musart Festival 2.000 www.associazioneculturalemusart.it
Centro Culturale Firenze Europa M. Conti P.1. 94268580480 Premio Firenze 5.000 www .centrofirenzeuropa.it

Flog Societa Cooperativa ARL P.I. 00393920483 Programma Auditorium Flog 5.000 www.flog.it

Fondazione Sistema Toscana P.I 05468660484 Internet Festival 15.000 www.internetfestival.it

Mandela Forum P.I. 05361850489 | luoghi e le parole di Enrico Berlinguer 3.000 www.mandelaforum.it

EROGAZIONI LIBERALI — ASSOCIAZIONI ONLUS

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTOEROGATO]  uUNK |

Duccio Dini Onlus C.F. 9427950048! Progetti educativi e iniziative sul rispetto e I'educaz 15.000 www.ducciodinionlus.it

EROGAZIONI LIBERALI PERSONE GIURIDICHE E QUOTE ASSOCIATIVE

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK

Fondazione Teatro Pisa P.l. 00458600509 Quota associativa 2025 25.000 www.teatrodipisa.pi.it
Fondazione Maggio Musicale Fiorentino P.l. 00427750484 Art bonus sostegno Maggio Musicale Fiorentino 50.000 www.maggiofiorentino.com



