

**SPONSORIZZAZIONI ED EROGAZIONI LIBERALI 2025(di importo superiore a 1.000 euro)**  
 Approvate dal Consiglio di Amministrazione

SOGGETTO BENEFICIARIO	DATI FISCALI	EVENTO/INIZIATIVA	IMPORTO EROGATO	LINK
Comune di Altopascio	P.I. 00197110463	Rassegna estiva altopascese	2.000	<a href="http://www.comune.altopascio.lu.it">www.comune.altopascio.lu.it</a>
Comune di Capraia e Limite	P.I. 00987710480	Mostre c/o Fornace Pasquinucci	1.500	<a href="http://www.fornacepasquinucci.it">www.fornacepasquinucci.it</a>
Comune di Cascina	P.I. 00124310509	Premio Toscana Città di Cascina-concorso pianistico internazionale	3.000	<a href="http://www.premiotoscanacittadicascina.it">www.premiotoscanacittadicascina.it</a>
Comune di Castelfiorentino	P.I. 00441780483	In/canti & banchi	2.000	<a href="http://www.comune.castelfiorentino.fi.it">www.comune.castelfiorentino.fi.it</a>
Comune di Castelfranco di Sotto	P.I. 00172550501	Cinema sotto le stelle	2.000	<a href="http://www.comune.castelfrancodisotto.pi.it">www.comune.castelfrancodisotto.pi.it</a>
Comune di Cerreto Guidi	P.I. 03378170488	Palio del Cerro	1.500	<a href="http://www.comune.cerreto-guidi.fi.it">www.comune.cerreto-guidi.fi.it</a>
Comune di Certaldo	P.I. 01310860489	Mercantia	2500	<a href="http://www.mercantiacertaldo.it">www.mercantiacertaldo.it</a>
Comune di Empoli	P.I. 01329160483	Festival Beat	8.000	<a href="http://www.beatfestival.net">www.beatfestival.net</a>
Comune di Fiesole	P.I. 01252310485	Incontri dedicati a michelangelo Maiorfi	2.000	<a href="http://www.comune.fiesole.fi.it">www.comune.fiesole.fi.it</a>
Comune di Firenze/MUSE	P.I. 05118160489	Firenze dei Bambini	25.000	<a href="http://www.musefirenze.it">www.musefirenze.it</a>
Comune di Firenze/MUSE	P.I. 05118160489	Capodanno fiorentino	100.000	<a href="http://www.musefirenze.it">www.musefirenze.it</a>
Comune di Firenze/Polisportiva Firenze Ovest	P.I. 03599210485	Piaggeliadi	4.000	<a href="http://www.piaggeliadi.it">www.piaggeliadi.it</a>
Comune di Fucecchio	P.I. 01252100480	Salamarzana Festa Medievale	2.000	<a href="http://www.salamarzana.com">www.salamarzana.com</a>
Comune di Massarosa	P.I. 00168660462	La via delle erbe e dei fiori-Giardino delle farfalle	2.000	<a href="http://www.versiliaverdelago.it">www.versiliaverdelago.it</a>
Comune di Peccioli	P.I. 00201900503	Rassegna 11 Lune	2.000	<a href="http://www.fondarte.peccioli.net">www.fondarte.peccioli.net</a>
Comune di Pisa	P.I. 00341620508	Giugno Pisano	45.000	<a href="http://www.comune.pisa.pi.it">www.comune.pisa.pi.it</a>
Comune di Pisa	P.I. 00341620508	Eventi culturali estivi	5.000	<a href="http://www.comune.pisa.pi.it">www.comune.pisa.pi.it</a>

Comune di Pistoia	P.I. 00108690470	Estate in Città/Pistoia la città del Natale	40.000	<a href="http://www.comune.pistoia.it">www.comune.pistoia.it</a>
Comune di Ponsacco	P.I. 00141490508	Festival Bluesacco	2.000	<a href="http://www.bluesaccofestival.it">www.bluesaccofestival.it</a>
Comune di San Giuliano Terme	P.I. 00479290504	Agrigiera	3.000	<a href="http://www.comune.sangilianoterme.pi.it">www.comune.sangilianoterme.pi.it</a>
Comune di San Miniato	P.I. 00198540502	Festival La luna è azzurra	3.000	<a href="http://www.comune.san-miniato.pi.it">www.comune.san-miniato.pi.it</a>
Associazione ASD Quarto Tempo	P.I. 0625409048	Vedere oltre il visibile	5.000	<a href="http://www.quartotempofirenze.it">www.quartotempofirenze.it</a>
Associazione culturale MUSART	P.I. 94268580480	Musart Festival	2.000	<a href="http://www.associazioneculturalemusart.it">www.associazioneculturalemusart.it</a>
Centro Culturale Firenze Europa M. Conti	P.I. 94268580480	Premio Firenze	5.000	<a href="http://www.centrofirenzeeuropa.it">www.centrofirenzeeuropa.it</a>
Flog Società Cooperativa ARL	P.I. 00393920483	Programma Auditorium Flog	5.000	<a href="http://www.flog.it">www.flog.it</a>
Fondazione Sistema Toscana	P.I. 05468660484	Internet Festival	15.000	<a href="http://www.internetfestival.it">www.internetfestival.it</a>
Mandela Forum	P.I. 05361850489	I luoghi e le parole di Enrico Berlinguer	3.000	<a href="http://www.mandelaforum.it">www.mandelaforum.it</a>

#### EROGAZIONI LIBERALI – ASSOCIAZIONI ONLUS

SOGGETTO BENEFICIARIO	DATI FISCALI	EVENTO/INIZIATIVA	IMPORTO EROGATO	LINK
Duccio Dini Onlus	C.F. 94279500485	Progetti educativi e iniziative sul rispetto e l'educazione	15.000	<a href="http://www.ducciodinionlus.it">www.ducciodinionlus.it</a>

#### EROGAZIONI LIBERALI PERSONE GIURIDICHE E QUOTE ASSOCIATIVE

SOGGETTO BENEFICIARIO	DATI FISCALI	EVENTO/INIZIATIVA	IMPORTO EROGATO	LINK
Fondazione Teatro Pisa	P.I. 00458600509	Quota associativa 2025	25.000	<a href="http://www.teatrodipisa.pi.it">www.teatrodipisa.pi.it</a>
Fondazione Maggio Musicale Fiorentino	P.I. 00427750484	Art bonus sostegno Maggio Musicale Fiorentino	50.000	<a href="http://www.maggiofiorentino.com">www.maggiofiorentino.com</a>